

## Stanovenie približnej ceny

**Objednávateľ:**

Obec Hrnčiarovce nad Parnou

Farská 37, 919 35 Hrnčiarovce nad Parnou

**Dodávateľ:****Predmet stavby:**

OU Hrnčiarovce - rekonštrukcia - priestor KD suterén, seniori - podlahy

Činnosť	Množstvo jednotiek MJ	Jednotková cena	Cena za množstvo
<b>Podlahárske práce:</b>			
demontáž pôvodných schodiskových PVC hrán	26,40 bm	0,56 €	14,78 €
vyrezanie poškodenej a odlepanej PVC podlahoviny, lokálne výspravky	19,20 m2	8,70 €	167,04 €
vyrovnanie podkladu lepidlom a nivelač.hmotou pred montážou nového PVC	19,20 m2	8,75 €	168,00 €
montáž PVC podlahy suterénne priestory	105,70 m2	6,52 €	689,16 €
montáž PVC podlahy podesty 2 ks na schodiskách	8,10 m2	11,60 €	93,96 €
dodávka PVC podlaha stredne zatažitelná	116,27 m2	11,70 €	1 360,36 €
montáž PVC soklíkov	94,10 bm	1,20 €	112,92 €
dodávka/montáž PVC schodiskových stupnov	28,30 bm	19,85 €	561,76 €
dodávka PVC soklík štandard	103,51 bm	1,10 €	113,86 €
dodávka PVC schodisková hrana	29,04 bm	1,46 €	42,28 €
dodávka lepidlo	42,00 kg	6,25 €	262,50 €
			<b>3 586,63 €</b>

Réžia, presuny hmôt pre opravy	3 586,63 €	5,20%	186,50 €
--------------------------------	------------	-------	----------

spolu	3 773,13 €
DPH 20 %	754,63 €
<b>Celkom spolu s DPH</b>	<b>4 527,76 €</b>

V Trnave: 21.1.2015